

# KÖNNER ANGEBOTE KW 15

GÜLTIG VON / BIS:  
08.04. - 13.04.2024

MECKLENBURG VORP.  
UND BRANDENBURG



# DIE GETRÄNKE KÖNNER

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 16.99~~

**€ 14.99**

zzgl. 3.10 € Pfand

Leikeim  
20 x 0.5l / Mehrweg  
(1 Liter = 1.50 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 5.49~~

**€ 4.49**

zzgl. 0.48 € Pfand

Lübzer  
6 x 0.33l / Mehrweg  
(1 Liter = 2.26 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 10.99~~

**€ 9.99**

zzgl. 3.10 € Pfand

Sternburg Export  
20 x 0.5l / Mehrweg  
(1 Liter = 1.00 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



## ACTIVE 02<sup>TWO</sup>

// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 1.60~~

**€ 1.29**

zzgl. 0.25 € Pfand

Active 02  
0.75l  
(1 Liter = 1.72 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



## Coca-Cola

// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 0.99~~

**€ 0.79**

zzgl. 0.25 € Pfand

Coca-Cola oder  
Fanta  
0.33l / Dose  
(1 Liter = 2.39 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 10.99~~

**€ 9.99**

zzgl. 3.30 € Pfand

Deit Orange, Zitrone  
od. Blutorange  
12 x 0.75l / Mehrweg  
(1 Liter = 1.00 €)

**PAYBACK**

